

# **XRay-4-All IVS**

Hovgårdsparken 117  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juni 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**25/08/2017**

**Vibeke Deigaard Krogh**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

XRay-4-All IVS

Hovgårdsparken 117

2670 Greve

Telefonnummer: 93840205

e-mailadresse: deikrogh@youmail.dk

CVR-nr: 37774014

Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

**Bankforbindelse**

Nykredit

Jerismosevej 3

2670 Greve

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Årsregnskabet viser et underskud på 13193,17. Firmaet er fritaget for revisor, og fører regnskab i Dinero regnskabs system.

Dette er acceptabelt, når man tager opstartsomkostninger i form af PC, telefon, demo varer etc. I betragtning.

Det ses også at omsætningen er stigende mod slutningen af året, og dermed grobund for en bedre og stigende omsætning i år 2, hvilket også forventes.

Bilag, posteringer og bankkonto er i overensstemmelse, og kan dermed godkendes.

Vibeke Deigaard Krogh

# Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		-21.400
Produktionsomkostninger .....		0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-21.400</b>
Distributionsomkostninger .....		0
Administrationsomkostninger .....		0
Andre driftsindtægter .....		0
Andre driftsomkostninger .....		34.593
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.193</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.193</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		0
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>

# Balance 31. maj 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger .....		21.443
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>21.443</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.443</b>

# Balance 31. maj 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Overført resultat .....		-13.193
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.193</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		21.170
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.636</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.636</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.443</b>